UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:              /VP-KT

V/v thực hiện Chỉ thị số

8733/CT-BNN-TCLN ngày

23/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn về tổ chức “Tết trồng cây
đời đời nhớ ơn Bác Hồ” nhân

dịp Xuân Quý Mão và tăng

cường công tác quản lý, bảo vệ,

phát triển rừng năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Sóc Trăng, ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Sóc Trăng

Thực hiện Chỉ thị số 8733/CT-BNN-TCLN ngày 23/12/2022 của Bộ
trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về tổ chức “Tết trồng cây đời đời

nhớ ơn Bác Hồ” nhân dịp Xuân Quý Mão và tăng cường công tác quản lý, bảo
vệ, phát triển rừng năm 2023, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

Vương Quốc Nam có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp Sở, ngành, đơn vị,

địa phương liên quan triển khai thực hiện và tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh
thực hiện Chỉ thị nêu trên của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn.

 (Đính kèm Chỉ thị số 8733/CT-BNN-TCLN ngày 23/12/2022 của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng thông báo đến đơn vị được

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Công an tỉnh;
- BCHQS tỉnh;
- Các Sở: TC, TN&MT,
  TT&TT, GD&ĐT;
- Lưu: VT, KT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T14:46:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Thanh Thúy<nttthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-12-29T16:56:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Trọng Sơn<nguyentrongson@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-12-31T10:21:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-12-31T10:22:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-12-31T10:28:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!